
UCHWAŁA NR V/57/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 1.001.341,69 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 845.003,22 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 2.
§ 3. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr IV/54/2019 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 

2019 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2019 r. stanowiący załącznik nr 3.
§ 4. Zwiększa się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych pn."Integracja i reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym" o kwotę 110.112,00 zł.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty 957.249,00 zł.

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania pożyczek, o których mowa w § 5, do wysokości kwot w nim 
określonych.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 26.535.979,76 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,
b) wydatkami w kwocie 29.810.238,35 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,
c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.274.258,59 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi zaciągniętych pożyczek i z wolnych środków.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 marca 2019 r.

Poz. 1557



1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1557



do Uchwały Nr V/57/2019

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          993 612,69                                -      

60016 Drogi publiczne gminne          993 612,69                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            70 000,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          855 625,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            67 987,69    

630 Turystyka              2 317,00                                -      

63095 Pozostała działalność              2 317,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              2 317,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              5 412,00                                -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              5 412,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              5 412,00    

      1 001 341,69                                -      

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 20 marca 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1557



do Uchwały Nr V/ 57/2019

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          509 802,00                 509 802,00    

60016 Drogi publiczne gminne          509 802,00                 509 802,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              509 802,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          509 802,00    

750 Administracja publiczna                         -                       1 300,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                         -                       1 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  1 300,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          333 901,22                 333 901,22    

85395 Pozostała działalność          333 901,22                 333 901,22    

Urząd Miejski w Mirosławcu          234 275,99                 249 579,58    

2367

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

           98 517,21    

2369

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

           11 594,79    

4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników                13 036,13    

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników              6 668,94    

4117  Składki na ubezpieczenie społeczne                  1 773,35    

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne                 678,84    

4127
 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
                    252,78    

4129
 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
                  96,74    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          107 779,47    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                  8 615,47    

4307 Zakup usług pozostałych              187 675,22    

4309 Zakup usług pozostałych                29 286,63    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              4 470,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  4 470,00    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
                 4 470,00    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             4 470,00    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
           99 625,23                   84 321,64    

3117 Świadczenia społeczne                  8 790,15    

3119 Świadczenia społeczne              8 790,15    

4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników            41 303,05    

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników            18 033,97    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 20 marca 2019 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1557



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4117  Składki na ubezpieczenie społeczne              7 100,51    

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne              3 099,51    

4127
 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             1 011,95    

4129
 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
                441,84    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                64 028,81    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                10 579,11    

4307 Zakup usług pozostałych            19 844,25    

4309 Zakup usług pozostałych                     923,57    

926 Kultura fizyczna              1 300,00                                -      

92601 Obiekty sportowe              1 300,00                                -      

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa              1 300,00    

         845 003,22                 845 003,22    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1557



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr V/57/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 20 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

          3 971 833,59    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              957 249,00    

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 964 584,59    

3 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951               50 000,00    

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

             697 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963 

2 Udzielone pożyczki  § 991               50 000,00    

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              647 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 26 535 979,76               

Planowane przychody 3 971 833,59                 

Razem: 30 507 813,35               

Planowane wydatki 29 810 238,35               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 697 575,00                    

Razem: 30 507 813,35               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2019r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1557


		2019-03-22T12:01:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




